
ZARZĄDZENIE NR 51/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 20 listopada 2017 r.

w sprawie przekazania informacji do opracowania projektów planów finansowych na rok 2018

Na podstawie art. 248 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r., 
poz. 2077) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się podległym jednostkom informacje wynikające z projektu uchwały budżetowej na rok 
2018 niezbędne do opracowania projektów planów finansowych na rok 2018 zgodnie z załącznikami 1,2,3,4,5,6 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 20 listopada 2017 r.

INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO NA ROK 2018 - SZKOŁA PUBLICZNA 
W ŚWIERCZACH

1.  DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

801 Oświata i wychowanie 174 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 4 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 165 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 165 000,00

bieżące 174 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2.  WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 3 095 270,00

80101 Szkoły podstawowe 2 251 110,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 121 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 370 850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 590,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

4260 Zakup energii 56 260,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 746,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 334,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 333 343,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 708,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 635,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 368 838,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 928,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 124 679,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 870,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 420,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 739,00

80195 Pozostała działalność 12 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 124 730,00

85401 Świetlice szkolne 124 730,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00

Razem: 3 220 000,00

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 20 listopada 2017 r.

INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO NA ROK 2018 - PUBLICZNA SZKOŁA 
PODSTAWOWA W ŚWIESZEWIE

1.  WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 624 517,00

80101 Szkoły podstawowe 539 068,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 260,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00

4260 Zakup energii 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 208,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 650,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 270,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 1



80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 19 799,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 749,00

80195 Pozostała działalność 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00

Razem: 624 517,00

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 20 listopada 2017 r.

INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO NA ROK 2018 -  SZKOŁA PODSTAWOWA 
W STRZEGOCINIE

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Kwota

801 Oświata i wychowanie 8 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 500,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania 
z zakresu wychowania przedszkolnego 6 500,00

8 500,00

2.  WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 1 592 978,00

80101 Szkoły podstawowe 1 274 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 810 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00

4260 Zakup energii 10 300,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 271 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

4220 Zakup środków żywności 6 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 700,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 600,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 33 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00

80195 Pozostała działalność 8 978,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 978,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90 600,00

85401 Świetlice szkolne 90 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00

Razem: 1 683 578,00

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 51/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 20 listopada 2017 r.

INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO NA ROK 2018 - PUBLICZNE GIMNAZJUM 
W ŚWIERCZACH

1.  WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 1 239 860,00

80110 Gimnazja 1 174 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 62 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 56 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 1



4260 Zakup energii 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 900,00

80195 Pozostała działalność 3 860,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 860,00

Razem: 1 239 860,00

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 51/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 20 listopada 2017 r.

INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO NA ROK 2018 - GMINNY OŚRODEK 
POMOCY SPOŁECZNEJ

1.  DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Kwota
852 Pomoc społeczna 11 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 000,00

0830 Wpływy z usług 11 000,00

Razem: 11 000,00

2.  WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 1 022 859,00

85202 Domy pomocy społecznej 5 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 5 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 100,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 90 871,73

3110 Świadczenia społeczne 65 000,00

3119 Świadczenia społeczne 25 871,73

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 84 000,00

3110 Świadczenia społeczne 84 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 627 348,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 548,92

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 112 000,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

85295 Pozostała działalność 23 538,35

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 546,65

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 412,83

4127 Składki na Fundusz Pracy 478,87

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

4307 Zakup usług pozostałych 50,00

855 Rodzina 5 591 286,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 576 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 522 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 954,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 932 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 823 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 2



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 844,00

85504 Wspieranie rodziny 57 786,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85508 Rodziny zastępcze 25 500,00

3110 Świadczenia społeczne 25 500,00

Razem: 6 614 145,00

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 3



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 51/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 20 listopada 2017 r.

INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO NA ROK 2018 - URZĄD GMINY ŚWIERCZE

1.  ORGAN - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
750 Administracja publiczna 38 842,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 842,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

38 842,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 969,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 969,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

969,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 230 470,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej 100,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 90 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 75 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 140 370,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 137 870,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 500,00

758 Różne rozliczenia 7 143 107,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 079 319,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 079 319,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 063 788,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 063 788,00

801 Oświata i wychowanie 73 980,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 430,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 53 430,00

80104 Przedszkola 20 550,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 550,00

852 Pomoc społeczna 355 238,35

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

25 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 18 000,00

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 1



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 000,00

85216 Zasiłki stałe 84 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 84 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 84 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 84 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

48 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 72 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 72 000,00

85295 Pozostała działalność 23 538,35

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

23 538,35

855 Rodzina 5 523 050,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 577 535,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

35,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 576 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 945 515,00

0900
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

15,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 931 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 14 000,00

15 365 656,35

2.  URZĄD GMINY - DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 82 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 80 700,00

01095 Pozostała działalność 1 800,00

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 427,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 427,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 347,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

105 827,65

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 253,00

750 Administracja publiczna 28 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 27 400,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1 620 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 473 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 460 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 140,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 000,00

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 3



75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 037 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 350 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 540 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 18 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 125 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 110 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 14 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 73 500,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

20 000,00

80104 Przedszkola 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

5 000,00

852 Pomoc społeczna 32 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85295 Pozostała działalność 32 076,00

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 32 076,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 591 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 205 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 205 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

90002 Gospodarka odpadami 378 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 375 900,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 600,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 20 000,00

bieżące 2 507 943,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 5



700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 200 000,00

majątkowe 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 2 707 943,65

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3.  URZĄD GMINY - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 229 523,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 218 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 700,00

01030 Izby rolnicze 10 823,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 10 823,00

600 Transport i łączność 585 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 49 557,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 357,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

49 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 072,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 72,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 135 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 871,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 37 420,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 220,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 2 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00

710 Działalność usługowa 55 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 55 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 500,00

750 Administracja publiczna 2 000 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38 842,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 556,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 796,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 68 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 825 275,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 134 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 650,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 325,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 7



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 700,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 114,00

4090 Honoraria 114,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 28 469,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 469,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 969,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 969,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 811,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 81 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 108,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 532,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

757 Obsługa długu publicznego 190 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 190 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 190 000,00

758 Różne rozliczenia 75 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 75 000,00

4810 Rezerwy 75 000,00

801 Oświata i wychowanie 514 027,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 20 000,00

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 8



80104 Przedszkola 138 585,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 108 585,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 30 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 273 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 692,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 483,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

82 442,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 82 442,00

851 Ochrona zdrowia 74 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

852 Pomoc społeczna 53 460,00

85295 Pozostała działalność 53 460,00

3110 Świadczenia społeczne 53 460,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 2 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00

855 Rodzina 2 050,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 535,00

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 9



2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 500,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

35,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 515,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

500,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

15,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 963 951,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 234 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 84 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 129 950,00

4430 Różne opłaty i składki 1 050,00

90002 Gospodarka odpadami 362 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 362 600,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 050,00

4430 Różne opłaty i składki 6 050,00

90013 Schroniska dla zwierząt 66 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 258 701,00

4260 Zakup energii 129 049,00

4270 Zakup usług remontowych 129 652,00

90095 Pozostała działalność 19 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 10



4430 Różne opłaty i składki 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 154 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4260 Zakup energii 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00

92116 Biblioteki 125 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 125 000,00

926 Kultura fizyczna 21 900,00

92695 Pozostała działalność 21 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 700,00

Razem: 5 050 000,00

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 403D075C-F759-410A-A144-5F08934D46C9. Ogłoszony Strona 11




